



ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ
ΥΓΚΝΕ/ΤΑ

ΕΡΓΟ: " ΕΡΓΑΣΙΕΣ: α) ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ ΚΕΡΑΜΟΣΚΕΠΗΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΥΓΡΟΜΟΝΩΣΗΣ ΤΑΡΑΤΣΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΕΠΙΒΑΤΩΝ ΤΟΥ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΑΘΗΝΩΝ & β) ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΣΤΗΝ ΚΑΤΩ ΔΙΑΒΑΣΗ ΠΕΖΩΝ ΤΟΥ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΚΙΑΤΟΥ"

Αριθμός Διακήρυξης έργου: Α.Δ. 1520

Προϋπολογισμός Μελέτης 52.721,41€ χωρίς ΦΠΑ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜ.	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου με τα χέρια	ΟΙΚ 10.01.01	1.1	ΟΙΚ-1101	tn	26,00	13,50	351,00	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βεβαιότητας	ΟΙΚ 10.07.01	1.2	ΟΙΚ-1136	tnkm	1.300,00	0,35	455,00	
3	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ 22.23	1.3	ΟΙΚ-2252	m ²	60,00	5,60	336,00	
4	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΟΙΚ 22.53	1.4	ΟΙΚ-2275	m ²	100,00	5,60	560,00	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	ΟΙΚ 22.20.01	1.5	ΟΙΚ-2236	m ²	60,00	7,90	474,00	
6	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων σε ποσοστό >50%	ΟΙΚ 22.22.02	1.6	ΟΙΚ-2241	m ²	230,00	9,00	2.070,00	
7	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΟΙΚ 22.51	1.7	ΟΙΚ-5276	m ³	3,40	56,00	190,40	
8	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ 23.03	1.8	ΟΙΚ-2303	m ²	120,00	5,60	672,00	
9	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας, απόπριστη ξυλεία	ΟΙΚ 52.76.02	1.9	ΟΙΚ-5277	m ³	1,80	675,00	1.215,00	
10	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	ΟΙΚ 52.79.02	1.10	ΟΙΚ-5280	m ³	1,60	450,00	720,00	
11	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΟΙΚ 52.80.03	1.11	ΟΙΚ-5283	m ²	140,00	22,50	3.150,00	
12	Επιτεγίδωση στέγης, για κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΟΙΚ 52.86	1.12	ΟΙΚ-5286	m ²	140,00	11,00	1.540,00	
13	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΟΙΚ 72.11	1.13	ΟΙΚ-7211	m ²	230,00	22,50	5.175,00	
14	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 77.54	1.14	ΟΙΚ-7754	m ²	60,00	6,70	402,00	
15	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	ΟΙΚ 79.09	1.15	ΟΙΚ-7912	m ²	140,00	7,90	1.106,00	
16	Υδρορροή απο γαλβανισμένη λαμαρίνα πάχους 0.6 έως 0.8 mm ανοικτή ορθογωνική	ΑΤΗΕ 8062.2	1.16	ΗΛΜ-34	μ.μ.	40,00	20,00	800,00	
17	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορροή) ορθογωνικής ή κυκλικής διατομής από σκληρό Ρ.Υ.Υ.	ΑΤΗΕ 8063.1	1.17	ΗΛΜ - 8	μ.μ.	50,00	5,90	295,00	
18	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΟΙΚ 61.30	1.18	ΟΙΚ-6118	Kg	320,00	3,10	992,00	
19	Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20mm, διαστάσεων 600x600mm ή 625x625 mm	ΟΙΚ 78.30.01	1.19	ΟΙΚ-7809	m ²	50,00	25,90	1.295,00	
20	Κατασκευή τοιχοπετάσματος με γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5mm	N.A.1	1.20	ΟΙΚ-7809	m ²	30,00	19,80	594,00	
21	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΟΙΚ 79.02	1.21	ΟΙΚ 7902	m ²	300,00	2,20	660,00	
22	Επίστρωση με ελαστομερές μεβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφιδών.	ΟΙΚ 79.11.01	1.22	ΟΙΚ 7912	m ²	160,00	14,60	2.336,00	
23	Επιχρίσματα τριπτά- τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 71.21	1.23	ΟΙΚ 7121	m ²	60,00	13,50	810,00	
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ								26.198,40	

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜ.	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ								26.198,40	
24	Εργασίες καθαρισμού υφισταμένων υδροροών	N.A.2	1.24	ΟΔΟ-1320	τεμ.	20,00	5,00	100,00	
25	Εργασίες καθαρισμού υφισταμένων φρεατίων	N.A.3	1.25	ΟΔΟ-1320	τεμ.	7,00	30,00	210,00	
26	Κεφαλή υδροροής πλαστική με εσχάρα	ΑΤΗΕ 8064.1	1.26	ΗΛΜ - 8	τεμ.	20,00	13,00	260,00	
27	Κάλυψη οροφής με σκουρέτα	ΟΙΚ 52.93	1.27	ΟΙΚ 5293	m2	60,00	15,70	942,00	
28	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30cm	ΟΙΚ 73.16.02	1.28	ΟΙΚ-7316	m ²	30,00	13,50	405,00	
29	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40cm	ΟΙΚ 73.33.03	1.29	ΟΙΚ 7331	m2	30,00	36,00	1.080,00	
30	Κοπή αρμών κατασκευών από σκυρόδεμα με αρμοκόφτη	ΥΔΡ 10.01.01	1.30	ΥΔΡ - 6370	μ.μ.	35,00	4,10	143,50	
31	Κανάλι αποστράγγισης δαπέδων κατά EN 1433, πλάτους 100mm, κατηγορίας A15, με εσχάρα χλύβδινη ναλβανισμένη	ΥΔΡ 11.15.01	1.31	ΥΔΡ - 6620.1	μ.μ.	35,00	51,90	1.816,50	
32	Αμμοσυλλέκτης για κανάλια εσωτερικού πλάτους 100mm, πλήρως εγκατεστημένος	ΥΔΡ 11.15.10	1.32	ΥΔΡ - 6620.1	τεμ.	2,00	113,00	226,00	
33	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής	ΥΔΡ 11.02.01	1.33	ΥΔΡ - 6752	Kg	50,00	1,44	72,00	
34	Προμήθεια και τοποθέτηση καθισμάτων ξύλινων (παγκάκια) με μεταλλικές βάσεις	N.A.4	1.34	ΟΙΚ - 5502	τεμ.	2,00	300,00	600,00	
35	Ημερομίσθιο ανειδίκευτου εργάτη	N.A.5	1.35	ΑΤΕΟ - 2312	Η.Δ.	25,00	115,40	2.885,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ								(Σσ)= 34.938,40	34.938,40
Ποσό για γενικά και επισφαλή έξοδα, εργαλεία, εγκαταστάσεις Η/Π για πάσης φύσεως βάρη ή υποχρεώσεις του αναδόχου και όφελος αυτού 18%*(Σσ)									6.288,91
ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ (ΣΣ)									41.227,31
Ποσό κατ' εκτίμηση για απρόβλεπτες δαπάνες ή μη δυνάμενες να εκτιμηθούν (15%)									6.184,10
ΣΥΝΟΛΟ Προϋπολογισμού μελέτης με απρόβλεπτα (ΣΔ)									47.411,41
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ									
Απολογιστικές δαπάνες									4.500,00
ΓΕ + ΟΕ απολογιστικών 18%									810,00
Άθροισμα απολογιστικών δαπανών Σα =									5.310,00
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ (ΣΔ +Σα) ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΦΠΑ									52.721,41
ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. : 23%									12.125,92
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΜΕ ΤΟΝ ΦΠΑ									64.847,33
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: ΕΞΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ									
ΑΘΗΝΑ, ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2015 ΕΚ ΤΟΥ ΟΣΕ									